УИД 91MS0036-01-2023-001404-38 Дело N2-3/36/2024
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
25 января 2024 года
г. Джанкой
Мировой судья судебного участка № 36 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район) Республики Крым - Фабинская В.В., при секретаре - Олейниковой Т.О., рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Джанкое исковое заявление МУП Джанкойского района Республики Крым «Райбытсервис» к Терентьеву А.В. о взыскании задолженности за водоснабжение,
РЕШИЛ:
В удовлетворении искового заявления МУП Джанкойского района Республики Крым «Райбытсервис» к Терентьеву А.В. о взыскании задолженности за водоснабжение, отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня оглашения резолютивной части решения суда.
Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня оглашения резолютивной части решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле и их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Джанкойский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка N 36 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район) Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мировой судья

В.В. Фабинская